
FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021

1 5Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051125 1 27 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana 1:00:02.62 1:00:16.44 0.000%

2 080207 4 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 1:03:27.91 0.000%

3 070601 5 38 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra 1:14:25.61 1:14:04.17 0.000%

4 080124 5 36 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara N.T. 1:18:40.67 0.000%

5 061007 7 44 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 1:19:24.92 0.000%

041111 7 47 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 1:01:38.27 WithDrawal

Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 871002 3 17 Cal/Cdoc ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 55:55.48 0.000%

2 011205 2 4 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 1:05:13.24 59:49.69 0.000%

3 010907 5 35 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. 1:00:02.00 0.000%

4 030403 6 21 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 1:02:18.44 1:00:23.14 0.000%

991206 7 46 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. WithDrawal

2 5Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050801 4 81 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 54:13.50 1:01:12.30 0.000%

050228 4 85 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 1:15:41.51 WithDrawal

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930921 6 63 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 48:27.33 0.000%

2 970407 2 76 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Andres Camilo N.T. 50:29.73 0.000%

3 020924 4 84 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 53:08.50 53:30.53 0.000%

4 970622 5 52 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 54:00.83 0.000%

5 000627 1 61 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 59:06.17 54:18.09 0.000%

6 960622 3 70 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 1:01:15.43 0.000%

7 021114 1 60 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 1:07:33.02 0.000%

031010 2 75 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian 51:44.49 WithDrawal

3 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040110 11 41 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia 37:47.92 38:58.98 0.000%

2 051215 4 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 41:19.65 0.000%

3 051217 9 13 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina N.T. 41:28.87 0.000%

4 080213 4 25 Ris/Clyr TOBON GUZMAN Melissa N.T. 41:42.45 0.000%

5 060604 5 39 Val/Cngv MORA RAMIREZ Diana Karolina N.T. 44:14.79 0.000%

6 050126 1 2 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Valentina N.T. 44:20.23 0.000%

7 070527 9 10 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina N.T. 45:49.48 0.000%

8 050813 8 19 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea 44:52.70 46:21.40 0.000%

9 070722 9 12 Bog/Prnb MARTINEZ CASTIBLANCO Alejandra N.T. 48:47.46 0.000%
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021

3 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011107 1 7 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 36:19.28 36:27.16 0.000%

2 920628 3 30 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth 36:06.90 37:18.56 0.000%

3 011029 9 15 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 37:07.04 38:07.46 0.000%

4 970305 3 32 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 37:27.09 38:09.00 0.000%

5 980818 10 20 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 37:44.98 38:25.77 0.000%

6 010530 2 28 Ris/Agmr RODRIGUEZ GARCIA Anjeli Daniela N.T. 39:21.56 0.000%

7 031020 4 23 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 40:02.71 0.000%

8 910529 4 26 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 41:08.16 0.000%

9 030428 5 37 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 38:05.42 41:41.46 0.000%

10 000513 9 16 Bog/Prnb VEGA RIVEROS Daniela N.T. 42:19.96 0.000%

11 030601 3 29 Val/Brrv HUERTAS PEREIRA Darlyn Juliana N.T. 44:18.98 0.000%

12 960403 7 48 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. 45:02.56 0.000%

13 980912 6 1 Ant/Etra OSPINA PEREZ Ana Sofia N.T. 48:44.12 0.000%

4 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060420 9 88 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 35:01.23 35:40.27 0.000%

2 061103 11 62 Bog/Prnb GUZMAN CAMARGO Andres Felipe N.T. 36:27.53 0.000%

3 040628 6 83 Val/Cngv COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 36:48.27 36:37.78 0.000%

4 040912 3 67 Bog/Belb MALDONADO OLIVARES Juan Sebastian N.T. 37:02.22 0.000%

5 040930 2 58 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel N.T. 37:03.80 0.000%

6 040712 10 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago 38:10.69 37:42.86 0.000%

7 050409 12 73 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 37:14.63 38:08.14 0.000%

8 070501 6 82 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 41:42.17 40:28.05 0.000%

9 041009 5 69 Ris/Clyr JARAMILLO GARCIA Tomas Alejandro N.T. 41:26.77 0.000%

10 060908 4 77 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo 41:35.77 42:44.03 0.000%

070130 2 57 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. WithDrawal

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 990404 7 51 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 34:44.98 0.000%

2 991202 2 59 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 34:14.15 34:55.80 0.000%

3 000518 4 79 Val/Brrv OCAMPO URBANO Juan Camilo N.T. 35:40.96 0.000%

4 020917 8 94 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe 37:50.03 37:50.03 0.000%

5 031216 5 71 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 38:32.07 0.000%

6 980712 11 65 Bog/Prnb TOVAR BOLANOS Marlon Vladimir N.T. 38:42.54 0.000%

7 020624 4 74 Val/Brrv CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 38:57.34 0.000%

8 021231 1 97 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel 41:43.91 45:35.48 0.000%

9 030214 9 86 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas 42:14.58 47:51.67 0.000%

030407 9 87 Val/Narv JURADO MEDINA Juan Sebastian N.T. WithDrawal
980110 8 95 Ffaa/Ffaa SIERRA LOAIZA Wilber Andrey 43:25.02 WithDrawal
871104 8 96 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David 38:44.48 WithDrawal
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021

5 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Women
Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00502 1 3 Bog/Prnb Myf Sanchez Estefania N.T. 11:26.21 48:49.99 0.000%

Myf Aguirre Maria
Myf Aguirre Paula
Myf Vega Daniela

6 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Men
Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00602 1 3 Ffaa/Ffaa Mym Sierra Wilber N.T. 13:36.41 58:02.83 0.000%

Mym Losada Jefferson
Mym Valencia Jefersson
Mym Herrera Diego

7 4x2Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00701 1 2 Val/Tbrv Juvf Corrales Luciana N.T. 24:33.10 1:35:44.77 0.000%

Juvf Lopez Maria
Juvf Ramirez Ana
Juvf Reina Roxana

8 4x2Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00801 1 2 Bog/Azlb Mym Alonso Jonathan N.T. 20:22.77 1:25:05.24 0.000%

Mym Alvarez Santiago
Mym Sotelo Daniel
Mym Vega Daniel

9 1Km Monoaleta/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060829 1 42 Val/Tbrv CORRALES CABAL Luciana N.T. 10:40.30 0.000%

2 051215 2 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 10:44.29 0.000%

3 041111 2 47 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. 10:50.59 0.000%

4 050531 6 45 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 10:43.56 11:03.01 0.000%

5 061007 1 44 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 11:06.54 0.000%

6 051125 6 27 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana 10:25.08 11:15.90 0.000%

7 080207 1 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 11:26.90 0.000%

8 070601 5 38 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra 12:16.39 12:13.25 0.000%
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021

9 1Km Monoaleta/Open W   Women
Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 990503 4 18 Cal/Cdoc LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 09:34.50 0.000%

2 871002 5 17 Cal/Cdoc ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 10:04.25 0.000%

3 010825 3 40 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes N.T. 10:09.02 0.000%

4 000120 3 33 Val/Brrv VARGAS CARDONA Geraldine N.T. 10:15.42 0.000%

5 980623 4 31 Val/Brrv RETAMOZO OLAYA Viviana Paola N.T. 10:22.90 0.000%

6 010925 3 8 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 10:31.35 0.000%

7 000619 3 6 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 10:38.00 0.000%

8 010907 6 35 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 10:19.19 10:43.20 0.000%

9 991024 4 9 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra N.T. 10:46.75 0.000%

10 990909 4 5 Bog/Azlb MORA CAMACHO Michel Ximena N.T. 10:57.59 0.000%

11 011205 5 4 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 11:21.54 11:24.30 0.000%

12 030403 6 21 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 11:20.43 11:37.12 0.000%

13 991206 5 46 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina 12:09.09 12:45.27 0.000%

10 1Km Monoaleta/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050801 5 81 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 11:14.00 10:00.92 0.000%

2 040127 1 66 Bog/Belb CORONEL VEGA Jeronimo N.T. 10:28.76 0.000%

3 050228 4 85 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 11:46.58 11:16.03 0.000%

4 061103 1 62 Bog/Prnb GUZMAN CAMARGO Andres Felipe N.T. 11:37.61 0.000%

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930921 4 63 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 09:07.04 0.000%

2 930920 4 72 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian N.T. 09:11.31 0.000%

3 991107 3 89 Val/Tbrv GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. 09:12.15 0.000%

4 951005 6 80 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 09:14.61 09:16.46 0.000%

5 031010 6 75 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian 09:00.50 09:20.10 0.000%

6 970713 6 54 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 09:22.04 09:20.30 0.000%

7 970407 3 76 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Andres Camilo N.T. 09:24.16 0.000%

8 991015 5 53 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 09:29.76 09:30.97 0.000%

9 000608 2 64 Bog/Prnb PENA PEDRAZA Santiago Jose N.T. 09:31.20 0.000%

10 020924 6 84 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 09:18.07 09:37.64 0.000%

11 000627 5 61 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 10:04.24 09:49.70 0.000%

12 980712 3 65 Bog/Prnb TOVAR BOLANOS Marlon Vladimir N.T. 10:23.21 0.000%

13 020917 2 94 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe 09:27.12 10:27.12 0.000%

14 980121 3 93 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander N.T. 10:53.36 0.000%

15 021114 1 60 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 11:35.19 0.000%

16 960622 4 70 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 11:56.98 0.000%

17 891111 5 92 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres 11:03.27 12:28.56 0.000%
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021

11 4x250m Bi / Surface   Mixed
Age Group: Juvenil | x

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01107 2 4 Val/Cngv Juvm Collazos Juan N.T. N.T. 10:41.97 0.000%

Juvf Lopez Sara
Juvm Arango Enmanuel
Juvf Mora Diana

Age Group: Mayores | x

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01102 2 2 Bog/Azlb Myf Pinilla Laura N.T. N.T. 09:37.23 0.000%

Mym Saavedra Diego
Myf Saavedra Laura
Mym Alvarez Santiago

2 RX01105 1 3 Bog/Prnb Myf Aguirre Maria N.T. N.T. 09:49.05 0.000%

Mym Tovar Marlon
Myf Sanchez Estefania
Mym Pena Santiago

3 RX01106 1 1 Ffaa/Ffaa Myf Barona Juliana N.T. N.T. 10:20.70 0.000%

Myf Vargas Paula
Mym Valencia Jefersson
Mym Novoa Andres

13 1Km BiAletas/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060604 2 39 Val/Cngv MORA RAMIREZ Diana Karolina N.T. 12:00.64 0.000%

2 040110 7 41 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia 12:23.38 12:03.90 0.000%

3 051215 3 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 12:11.54 0.000%

4 080213 1 25 Ris/Clyr TOBON GUZMAN Melissa N.T. 12:27.72 0.000%

5 051217 3 13 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina N.T. 13:00.58 0.000%

6 050813 6 19 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea 13:25.30 13:09.06 0.000%

7 070527 2 10 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina N.T. 13:13.15 0.000%

8 050126 3 2 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Valentina N.T. 13:22.24 0.000%

9 070722 1 12 Bog/Prnb MARTINEZ CASTIBLANCO Alejandra N.T. 13:46.70 0.000%

080207 1 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. No Show

Age Group: Masters | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 740525 6 3 Bog/Azlb HURTADO CASTIBLANCO Alba Cristina N.T. 17:29.79 0.000%

2 541102 6 14 Bog/Prnb SALCEDO RODRIGUEZ Luz Marina N.T. 23:30.37 0.000%

Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011107 8 7 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 11:10.02 11:09.94 0.000%

2 920628 8 30 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth 11:00.36 11:19.90 0.000%

3 011029 8 15 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 11:27.73 11:26.21 0.000%

4 970305 8 32 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 11:39.96 11:48.76 0.000%

5 010925 4 8 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 11:57.04 0.000%

6 010530 4 28 Ris/Agmr RODRIGUEZ GARCIA Anjeli Daniela N.T. 11:58.97 0.000%

7 031020 3 23 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 11:59.36 0.000%

8 030428 7 37 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 12:08.69 12:08.22 0.000%
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021
Continuing... Event: 13    1Km BiAletas/Open W    Age Group: MAYORES | F

9 910529 6 26 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 12:24.99 0.000%

10 980818 7 20 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 12:02.69 12:28.35 0.000%

11 000513 5 16 Bog/Prnb VEGA RIVEROS Daniela N.T. 12:34.53 0.000%

12 980913 7 49 Ffaa/Ffaa VARGAS VILLAMIL Paula Andrea 13:02.19 12:41.72 0.000%

13 991024 5 9 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra N.T. 12:52.21 0.000%

14 980912 5 1 Ant/Etra OSPINA PEREZ Ana Sofia N.T. 13:07.50 0.000%

15 030601 4 29 Val/Brrv HUERTAS PEREIRA Darlyn Juliana N.T. 13:24.65 0.000%

16 960403 5 48 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. 13:38.29 0.000%

17 010105 4 11 Bog/Prnb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda N.T. 15:36.85 0.000%

14 1Km BiAletas/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060420 6 88 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 11:12.46 11:03.40 0.000%

2 040930 1 58 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel N.T. 11:05.94 0.000%

3 040628 6 83 Val/Cngv COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian 11:30.13 11:11.47 0.000%

4 040712 5 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago 11:49.85 11:33.01 0.000%

5 070501 4 82 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 12:51.36 11:45.10 0.000%

6 050409 6 73 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 11:35.88 11:59.58 0.000%

7 050126 1 55 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Manuel N.T. 12:52.91 0.000%

8 041009 1 69 Ris/Clyr JARAMILLO GARCIA Tomas Alejandro N.T. 13:06.80 0.000%

9 070130 1 57 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. 13:26.71 0.000%

Age Group: Masters | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 740703 3 90 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid 14:24.60 14:13.72 0.000%

2 631010 3 56 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 19:23.21 0.000%

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 000518 2 79 Val/Brrv OCAMPO URBANO Juan Camilo N.T. 10:53.73 0.000%

2 990404 3 51 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 11:01.14 0.000%

3 991202 6 59 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 10:50.63 11:08.22 0.000%

4 031216 2 71 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 11:35.21 0.000%

5 980712 3 65 Bog/Prnb TOVAR BOLANOS Marlon Vladimir N.T. 11:37.70 0.000%

6 020624 2 74 Val/Brrv CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 11:47.03 0.000%

7 871104 5 96 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David 11:58.00 11:59.39 0.000%

8 030214 5 86 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas 12:04.65 12:14.18 0.000%

9 980110 4 95 Ffaa/Ffaa SIERRA LOAIZA Wilber Andrey 12:46.25 12:36.41 0.000%

10 980121 5 93 Ffaa/Ffaa LOSADA BRAVO Jefferson Alexander 12:35.03 12:36.97 0.000%

11 030407 2 87 Val/Narv JURADO MEDINA Juan Sebastian N.T. 13:05.92 0.000%

12 891111 4 92 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres 13:50.64 16:50.06 0.000%

021231 4 97 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel 13:19.15 No Show

15 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051215 2 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 23:07.03
041111 5 47 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 22:10.69 23:25.60
080207 1 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 23:33.52
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FEDECAS
NACIONAL INTERCLUBES DE NATACION ALETAS ALEJANDRO SIERRA P.

11 - 12 de Marzo de 2021
Continuing... Event: 15    2Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: JUVENIL | F

050531 5 45 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 22:43.21 23:41.39
061007 1 44 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 24:04.68
051125 5 27 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana 22:15.34 24:10.00
060829 2 42 Val/Tbrv CORRALES CABAL Luciana N.T. 24:33.10
070601 4 38 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra 25:51.96 27:43.43
080124 1 36 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara N.T. No Show

Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

990503 3 18 Cal/Cdoc LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 20:23.30
970409 4 34 Val/Cngv DIAGO MEJIA Valentina N.T. 20:43.00
871002 4 17 Cal/Cdoc ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 21:01.67
000120 3 33 Val/Brrv VARGAS CARDONA Geraldine N.T. 21:44.71
000619 3 6 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 22:47.20
010907 5 35 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana 21:27.20 22:54.24
030403 4 21 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 22:49.09 24:12.62
011205 3 4 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 24:56.21

16 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050801 4 81 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 20:33.87 20:38.84
040127 1 66 Bog/Belb CORONEL VEGA Jeronimo N.T. 22:57.82
050228 4 85 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 26:48.64 26:37.22

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

930921 3 63 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 18:29.67
930920 4 72 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian N.T. 18:56.00
031010 1 75 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian N.T. 19:00.97
970713 5 54 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 19:08.59 19:53.16
020924 5 84 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 19:05.14 20:06.10
970407 3 76 Val/Brrv HERNANDEZ MILLAN Andres Camilo N.T. 20:21.07
951005 5 80 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 19:25.95 20:22.65
991015 5 53 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 19:14.23 20:22.77
000627 4 61 Bog/Azlb VEGA CONDE Daniel Felipe 21:27.91 20:47.25
970622 3 52 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 20:51.15
000608 2 64 Bog/Prnb PENA PEDRAZA Santiago Jose N.T. 20:52.89
960622 3 70 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 23:22.88
021114 1 60 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 24:02.06
991107 2 89 Val/Tbrv GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. No Show

17 250m BiFins / Open Water   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

040110 6 41 Val/Tbrv AYALA CAMACHO Sofia 03:00.78 02:44.30
050126 3 2 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Valentina N.T. 02:48.52
080213 1 25 Ris/Clyr TOBON GUZMAN Melissa N.T. 02:48.65
051217 2 13 Bog/Prnb SALAMANCA SOLER Valentina N.T. 02:49.65
070527 2 10 Bog/Prnb BARRAGAN MONTOYA Juanita Valentina N.T. 02:49.66
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Continuing... Event: 17    250m BiFins / Open Water    Age Group: JUVENIL | F

050813 6 19 Cun/Plpc LOPEZ NATALIA Andrea 03:11.01 02:52.89
060604 2 39 Val/Cngv MORA RAMIREZ Diana Karolina N.T. 03:00.58
070722 1 12 Bog/Prnb MARTINEZ CASTIBLANCO Alejandra N.T. 03:01.56
080207 1 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. No Show
051215 3 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. No Show

Age Group: Masters | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

740525 5 3 Bog/Azlb HURTADO CASTIBLANCO Alba Cristina N.T. 03:53.35

Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

011107 7 7 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 02:44.00 02:30.68
970305 7 32 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 02:49.03 02:33.84
011029 7 15 Bog/Prnb SANCHEZ ROBAYO Estefania 02:50.45 02:34.01
920628 7 30 Val/Brrv MEJIA BRAVO Cindy Julieth 02:43.90 02:34.05
910529 5 26 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 02:34.95
030428 6 37 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 02:56.92 02:37.49
031020 3 23 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 02:42.14
980818 6 20 Cun/Rorc MEJIA ARCILA Salome 03:00.38 02:44.27
010530 4 28 Ris/Agmr RODRIGUEZ GARCIA Anjeli Daniela N.T. 02:45.00
030601 3 29 Val/Brrv HUERTAS PEREIRA Darlyn Juliana N.T. 02:47.02
000513 4 16 Bog/Prnb VEGA RIVEROS Daniela N.T. 02:48.62
980912 5 1 Ant/Etra OSPINA PEREZ Ana Sofia N.T. 02:54.15
960403 5 48 Ffaa/Ffaa BARONA HURTADO Juliana N.T. 03:02.73
991206 4 46 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 03:20.09
010105 4 11 Bog/Prnb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda N.T. 03:22.63

18 250m BiFins / Open Water   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

040628 3 83 Val/Cngv COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. 02:25.16
060420 7 88 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David 02:40.35 02:26.44
040712 7 68 Cun/Plpc BENITEZ SANCHEZ Samuel Santiago 02:50.15 02:32.29
040912 3 67 Bog/Belb MALDONADO OLIVARES Juan Sebastian N.T. 02:32.42
040930 3 58 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel N.T. 02:32.43
050409 1 73 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 02:35.50
061103 1 62 Bog/Prnb GUZMAN CAMARGO Andres Felipe N.T. 02:35.55
070501 6 82 Val/Cngv CASTILLO TORRES Juan David 03:09.92 02:38.17
041009 2 69 Ris/Clyr JARAMILLO GARCIA Tomas Alejandro N.T. 02:46.08
060908 6 77 Val/Brrv LOPEZ BERNAL Juan Jeronimo 03:06.09 02:47.67
070130 1 57 Bog/Azlb ROA CARDENAS Juan Camilo N.T. 02:50.97
050126 2 55 Bog/Azlb BELTRAN MORALES Manuel N.T. 02:51.47

Age Group: Masters | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

740703 5 90 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. 03:15.74
631010 6 56 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 03:53.82
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18 250m BiFins / Open Water   Men
Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

990404 4 51 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 02:18.53
981018 5 91 Val/Tbrv SALAZAR SOLARTE Mateo N.T. 02:19.54
020624 4 74 Val/Brrv CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 02:23.25
000518 4 79 Val/Brrv OCAMPO URBANO Juan Camilo N.T. 02:23.26
871104 5 96 Ffaa/Ffaa VALENCIA LLANOS Jefersson David N.T. 02:25.10
031216 3 71 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 02:28.62
980712 5 65 Bog/Prnb TOVAR BOLANOS Marlon Vladimir N.T. 02:33.09
030214 7 86 Val/Narv CARDONA POLANCO Nicolas 03:00.44 02:35.78
991202 7 59 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres 02:48.51 02:36.37
030407 4 87 Val/Narv JURADO MEDINA Juan Sebastian N.T. 02:44.96
021231 6 97 Mag/Anfm BELTRAN BOCANEGRA Alfredo Angel 03:06.50 02:57.40

19 250m Surface / Open Water   Women
Age Group: Juvenil | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050531 6 45 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 02:44.46 02:22.90
060829 2 42 Val/Tbrv CORRALES CABAL Luciana N.T. 02:26.16
051125 6 27 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana 02:44.14 02:28.49
051215 2 24 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 02:28.92
041111 3 47 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. 02:32.62
061007 1 44 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 02:33.68
080207 1 22 Ris/Clyr CORRALES SUAZA Maria Paulina N.T. 02:34.79
080124 1 36 Val/Cngv LOPEZ PASTRANA Sara N.T. 03:00.64
070601 5 38 Val/Cngv MESA SEPULVEDA Maria Alejandra 03:13.33 No Show

Age Group: Masters | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

541102 5 14 Bog/Prnb SALCEDO RODRIGUEZ Luz Marina N.T. 05:26.06

Age Group: Mayores | f

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

950525 5 43 Val/Tbrv FERNANDEZ CASTILLO Grace N.T. 02:11.40
990503 4 18 Cal/Cdoc LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 02:11.76
980623 6 31 Val/Brrv RETAMOZO OLAYA Viviana Paola 02:26.04 02:14.00
000120 3 33 Val/Brrv VARGAS CARDONA Geraldine N.T. 02:18.99
010825 6 40 Val/Cngv RUIZ MALAMBO Mercedes 02:30.68 02:20.33
000619 3 6 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 02:26.26
990909 4 5 Bog/Azlb MORA CAMACHO Michel Ximena N.T. 02:27.64
991024 4 9 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra N.T. 02:28.77
010925 3 8 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 02:32.58
980913 4 49 Ffaa/Ffaa VARGAS VILLAMIL Paula Andrea N.T. 02:38.87
030403 5 21 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 03:03.85 No Show
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20 250m Surface / Open Water   Men
Age Group: Juvenil | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

050801 3 81 Val/Cngv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 02:32.32 02:15.59
040127 1 66 Bog/Belb CORONEL VEGA Jeronimo N.T. 02:15.94
050228 3 85 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe 03:01.96 02:33.63

Age Group: Mayores | m

Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

940105 4 78 Val/Brrv OCAMPO LOZADA Juan Fernando 02:07.58 01:58.29
031010 4 75 Val/Brrv GIRALDO CESPEDES Juan Sebastian 02:11.63 01:59.40
991107 1 89 Val/Tbrv GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. 02:00.98
951005 4 80 Val/Brrv VALENCIA VELASCO Willington 02:13.26 02:01.22
930921 2 63 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 02:03.14
991015 3 53 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 02:16.04 02:03.41
930920 2 72 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian N.T. 02:03.71
970713 4 54 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 02:15.28 02:03.92
000608 1 64 Bog/Prnb PENA PEDRAZA Santiago Jose N.T. 02:09.37
020917 3 94 Ffaa/Ffaa NOVOA GIRALDO Andres Felipe N.T. 02:14.00
970622 2 52 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 02:18.89
960622 2 70 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 02:35.17
891111 3 92 Ffaa/Ffaa HERRERA ESCALLON Diego Andres N.T. 02:44.00
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TABLA DE MEDALLERÍA ACUMULADA

# Liga Equipo ORO PLATA BRONCE TOTAL
1 Bog Azul Profundo 5 4 1 10
2 Val Tiburones Del Valle 4 1 2 7
3 Val Cangrejos 4 0 7 11
4 Bog Pronat 3 3 3 9
5 Cal Club Deportivo Oro Manizalez 2 1 0 3
6 Val Narval 2 0 0 2
7 Val Barracudas 1 3 1 5
8 Ris Aguamar 1 1 0 2
8 Ant Esturiones 1 1 0 2
10 Ffaa Fuerzas Armadas 1 0 1 2
11 Ris Calypso 0 3 1 4
12 Bog Belfins 0 1 0 1
13 Mag Anfibios 0 0 0 0
13 Cun Pulpos 0 0 0 0
13 Cun Rorcual 0 0 0 0
13 Sai San Andres 0 0 0 0
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